
UCHWAŁA NR IX/57/2024 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465) w związku z § 40 ust. 1 i § 51 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały Nr XLII/344/2021 Rady Miasta Świnoujście  

z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miasto Świnoujście (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 8 marca 2021 r. 

poz. 1004),  Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/37/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie powołania 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej wprowadza się następujące zmiany: 

dotychczasowy § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1) trzech przedstawicieli Prezydenta Miasta Świnoujście: 

a) Agnieszka Kaczmarek, 

b) Bogdan Piotrowski, 

c) Marta Babińska, 

2) pięciu przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście: 

a) Dariusz Bielski, 

b) Wiesław Góreczny, 

c) Renata Koch – Trochimowicz, 

d) Paweł Sujka, 

e) Aleksander Dmowski.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Teterycz  

Id: D4890C71-0EB2-403B-A135-0571FCD3079B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Dnia 15 września 2024 r. wpłynęła do Biura Rady Miasta rezygnacja Pani Zofii Sołtysik z członkostwa  

w Społecznej Komisji Mieszkaniowej, do której powołana została uchwałą Nr VI/37/2024 Rady Miasta 

Świnoujście z dnia 29 sierpnia 2024 r.  w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba uzupełnienia składu Komisji poprzez powołanie nowego 

członka, w miejsce rezygnującego. 

Ponadto, w celu usprawnienia prac Komisji, powołuje się następnego członka, będącego pracownikiem 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Świnoujściu. 

 

Id: D4890C71-0EB2-403B-A135-0571FCD3079B. Podpisany Strona 2


